令和２年３月29日

学校長殿

鹿屋市バスケットボール協会

会長  南園 高樹

大隅地区中学校春季バスケットボール大会開催について（通知）

春分の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記の要領にて標記大会を開催いたしますので、貴校チームの出場方

よろしくお願いいたします。

記

１．主  催  鹿屋市バスケットボール協会

２．期  日  令和２年４月18日（土）・19日（日）

３．場  所  錦江中学校体育館及び南大隅町体育館

４．参加資格  中学校新１～３年生

５．チ ー ム  監督１名、コーチ１名、Ａコーチ１名、選手15名以内

        申込書に記載された 申込書に記載された 20 名以内の選手中か

ら試合毎に 15 名を選抜し、試合開始１時間前までに大会本部に

メンバー表を提出してください。

６．参 加 料  7,000円（大会１日目に大会本部へ現金にてお支払いください。）

７．申込方法  郵送又はＦＡＸ

８．申込期限  令和２年４月６日（月）16時まで ※期限内必着

        （新一年生等で追加登録がある場合は、別紙追加登録用紙にて４月

13日（月）までに事務局へ提出してください。）

９．申 込 先  〒893-0016 鹿屋市白崎町15－18

白崎保育園 友岡善信 宛

TEL：090-4341-5415 FAX：0994-42-3585

10．組み合わせ  当協会で厳選に抽選いたしますので御一任ください。なお、組み合

わせ表については、４月10日（金）までに鹿屋市バスケットボール

協会のホームページに掲載いたします。郵送等による組み合わせ表

の配布は行いませんのでご了承ください。

11．そ の 他  ・ 現在発生しております、新型コロナウィルスの感染状況によっ

ては大会の開催を中止する可能性があります。開催中止の場合は、

態度決定次第、周知いたしますのでご理解いただきますようお願い

します。

・ 各学校指導者の皆様におかれましては、各チームの指導者及び

選手の中で体調不良等の該当者があれば今大会への参加は当日の

検温・身体観察等を行った上、参加の可否の判断をお願いします。

        各チームの保護者におかれましても、同様に対応していただくとと

もに、応援に際しては、大きな声等を出すことなく、拍手等で応援

いただきますようご指導願います。

・ 会場に消毒液を準備しますので、適宜、手指消毒を行っていた

だくようお願いします。

・ 大会期間中の事故等については責任を負いませんので、各チー

ムの加入している保険等でご対応ください。